СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
сорок девятой  сессии

От 18.03.15г                                    с.Маюрово                                              № 136

Об исполнении бюджета
Маюровского сельсовета за  2014год

         Заслушав информацию   главного бухгалтера  Маюровского сельсовета Эрмиш Л.И., об исполнении бюджета за 2014 года,  руководствуясь ст. 65  п.1 Федерального Закона «Об  общих  принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» от 6 октября 2003г № 131-ФЗ, ст. 241 Бюджетного  Кодекса  Российской  Федерации,  руководствуясь ст.33 п.3, гл. 8  статей 51,52, 53,54.55, 56   Положения « О  бюджетном  устройстве и  бюджетном процессе в  Маюровском  сельсовете»,   Совет  депутатов  Маюровского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Утвердить  отчет  об исполнении  бюджета  за  2014 года  согласно  приложению.
2. Направить настоящее решение Главе  Маюровского сельсовета для  подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Маюровском вестнике».

Председатель Совета депутатов                  Глава Маюровского  сельсовета                                                  Маюровского сельсовета                               Сузунского района
Сузунского района                                        Новосибирской области
Новосибирской области
                              В.В.Чурикова                                                 В.В.Чурикова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

сорок девятой

сессии

От 18.03.15г

с.Маюрово

№ 136

Об

исполнении бюджета

Маюровского сельсовета за  2014

год

Заслушав информацию   главного бухгалтера  Маюровского сельсовета

Эрмиш Л.И

., об исполнении бюджета за 2014

года,  руководствуясь ст. 65

п.1 Федерального Закона «Об  общих  принципах организа

ции местного

самоуправления в  Российской Федерации» от 6 октября 2003г № 131

-

ФЗ, ст.

241 Бюджетного  Кодекса  Российской  Федерации,  руководствуясь ст.33 п.3,

гл. 8  статей 51,52, 53,54.55, 56   Положения « О  бюджетном  устройстве и

бюджетном процессе

в  Маюровском  сельсовете»,   Совет  де

путатов

Маюровского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчет

об исполнении  бюджета  за  2014

года  согласно

приложению.

2. Направить настоящее решение Главе  Маюровского сельсовета для

подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в «Маюровском вестнике».

Председатель Совета депутато

в                  Глава Маюровского

сельсовета

Маюровского

сельсовета

Сузунского района

Сузунского района                                        Новосибирской области

Новосибирской области

В.В.Чурикова

В.В.Чурикова